
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

จ ำนวนกำรได้รับวัคซีนโควิด 19 สะสม (28 ก.พ. – 2 พ.ค. 2564) 

เข็มท่ี 1 (รำย) เข็มท่ี 2 (รำย) รวม (โดส) 

1,099,460 387,447 1,486,907 

 

สรุปกำรจัดสรรวัคซีนโควิด 19 ให้หน่วยบริกำร 
Sinovac 

จ ำนวนวัคซีนทั้งหมดที่ได้จัดสรร จ ำนวน           1,956,619 โดส 
AstraZeneca  

จ ำนวนวัคซีนทั้งหมดที่ได้จัดสรร จ ำนวน             101,090 โดส 
  รวมกำรจัดสรรวัคซีนทั้งหมด     จ ำนวน         2,057,709 โดส 
 

ผลกำรให้บริกำรวัคซีนโควิด 19 

จำกกำรติดตำมผลกำรให้บริกำรวัคซีนโควิด 19 ในระบบฐำนข้อมูล MOPH Immunization Center พบว่ำ 
ผู้ที่ได้รับวัคซีนสะสม ตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ – 2 พฤษภำคม 2564 ทั้งหมด 1,486,907 โดส ใน 77 จังหวัด 
ทั่วประเทศ ผู้ได้รับวัคซีนเข็มที่ 1 จ ำนวน 1,099,460 รำย เป็นบุคลำกรทำงกำรแพทย์ 565,962 รำย เจ้ำหน้ำที่ 
ที่มีโอกำสสัมผัสผู้ป่วย 136,884 รำย ผู้ที่มีอำยุตั้งแต่ 60 ปี ขึ้นไป 23,219 รำย บุคคลที่มีโรคประจ ำตัว 46,371 รำย 
ประชำชนในพ้ืนที่เสี่ยง 327,024 รำย และจ ำนวนผู้ได้รับวัคซีนครบตำมเกณฑ์ (ได้รับวัคซีน 2 เข็ม) จ ำนวน     
387,447 รำย เป็นบุคลำกรทำงกำรแพทย์ 163,703 รำย เจ้ำหน้ำที่ที่มีโอกำสสัมผัสผู้ป่วย 42,880 รำย ผู้ที่มีอำยุ
ตั้งแต่ 60 ปี ขึ้นไป 568 รำย บุคคลที่มีโรคประจ ำตัว 20,688 รำย และประชำชนในพื้นท่ีเสี่ยง 159,608 รำย ดังรูป 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

วันที่ 2 พ.ค.64 

ฉีดไป 2,342 โดส 

รำยงำนสถำนกำรณ์ให้บริกำรฉีดวัคซีนโควิด 19 
ประจ ำวันจันทรท์ี่ 3 พฤษภำคม 2564 

( ข้อมูล ณ วันที่ 2 พฤษภำคม 2564 เวลำ 18.00 น. ) 
โดยกระทรวงสำธำรณสุข 

 

บุคลำกร
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ป    พท เสี่ยง
      

สัดส่วนกลุ่มเป ำหมำยที่ได้รับกำรฉีดวัคซีนโควิด    เข็มที่  

 

บุคลำกร
สำธำรณสุข
      

เจ้ำหน้ำที่อ ่น
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โรคประจ ำตัว
     

ป    พท เสี่ยง
      

สัดส่วนกลุ่มเป ำหมำยที่ได้รับกำรฉีดวัคซีนโควิด    เข็มที่ 1



 

 

ส ำหรับจ ำนวนผู้ได้รับวัคซีนโควิด 19 ในวันที่ 2 พฤษภำคม 2564 ผู้ได้รับวัคซีนทั้งหมด 2,342 โดส     
แยกเป็นผู้ที่ได้รับวัคซีนเข็มที่ 1 จ ำนวน 1,598 รำย และมีผู้ได้รับวัคซีนเข็มที่ 2 จ ำนวน 744 รำย  

หมายเหตุ: มีการปรับการประมวลผลกลุ่มเป้าหมายในระบบฐานข้อมูล MOPH Immunization Center  

 

จังหวัดที่มีกำรให้บริกำรวัคซีนโควิด 19 สูงสุด 10 อันดับแรก ได้แก่ กรุงเทพมหำนคร (323,826 รำย)  
ภูเก็ต (187,774 รำย) สมุทรสำคร (165,586 รำย) ตำก (66,910 รำย) สุรำษฎร์ธำนี (58,545 รำย) นนทบุรี (48,502 รำย) 
สมุทรปรำกำร (44,159 รำย) ชลบุรี (39,815 รำย) ปทุมธำนี (28,840 รำย) และเชียงใหม่ (26,358 รำย) 

 
จังหวัดที่มีกำรให้บริกำรวัคซีนโควิด 19 สูงสุด 10 อันดับแรก 

 

ผลกำรเฝ ำระวังอำกำรไม่พึงประสงค์ภำยหลังได้รับวัคซีน 

พบผู้ที่ มีอำกำรไม่พึงประสงค์ภำยหลังได้รับวัคซีนรุนแรงที่ได้รับกำรย นยันจำกคณะผู้เ ี่ยว ำญ* 
รวม 13 รำย โดย 6 รำย มีอำกำรทำงระบบประสำท คล้ำยโรคหลอดเลือดสมอง  (Stroke-like syndrome)  
เกิดข้ึนชั่วครำว ผลสแกนสมองไม่พบผิดปกติ หลังรักษำอำกำรเป็นปกติดี และ 7 รำย  มีอำกำรของระบบผิวหนังและ
เยื่อบุ เช่น ผื่นแดง ปำกบวมหน้ำบวม และอำกำรทำงระบบทำงเดินอำหำร เช่น คลื่นไส้ อำเจียน ถ่ำยเหลว  
ทุกรำยอำกำรหำยเป็นปกติ และไม่พบผู้เสีย ีวิตที่มีสำเหตุมำจำกวัคซีน  

* คณะผูเ้ชี่ยวชำญพิจำรณำอำกำรภำยหลังไดร้ับกำรสร้ำงเสรมิภูมิคุม้กันโรค กองระบำดวิทยำ กรมควบคุมโรค 
 

  

 ่วงเวลำ  
จ ำนวนผู้มีอำกำรไม่พึงประสงค์รุนแรง 
ที่ได้รับกำรย นยันจำกคณะผู้เ ี่ยว ำญ* 

วันที่ 2 พฤษภำคม 2564 0 
สะสมตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ 2564 13 



 
 

จ ำนวนวัคซีนโควิด 19 ทีไ่ด้รับกำรจัดสรรและจ ำนวนกลุ่มเป ำหมำยรำยจังหวัดสะสม 

ตั้งแต่วันที่ 28 กมุภำพันธ์ – 2 พฤษภำคม 2564 

 
  

Sinovac AstraZeneca รวม
เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2

1 เชียงราย 20,040       -           20,040       10,020        10,020       -         -         10,020       10,020       
1 เชียงใหม่ 44,240       -           44,240       22,120        22,120       -         -         22,120       22,120       
1 น่าน 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
1 พะเยา 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
1 แพร่ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
1 แม่ฮ่องสอน 7,680         -           7,680         3,840          3,840         -         -         3,840         3,840         
1 ล าปาง 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
1 ล าพูน 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
2 ตาก 90,132       -           90,132       45,066        45,066       -         -         45,066       45,066       
2 พิษณุโลก 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
2 เพชรบูรณ์ 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
2 สุโขทัย 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
2 อุตรดิตถ์ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
3 ก าแพงเพชร 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
3 ชัยนาท 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
3 นครสวรรค์ 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
3 พิจิตร 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
3 อุทัยธานี 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
4 นครนายก 10,071       -           10,071       5,035          5,035         -         -         5,035         5,035         
4 นนทบุรี 58,969       8,820        67,789       29,484        29,484       4,410      4,410      33,894       33,894       
4 ปทุมธานี 46,880       5,000        51,880       23,440        23,440       2,500      2,500      25,940       25,940       
4 พระนครศรีอยุธยา 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
4 ลพบุรี 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
4 สระบุรี 9,800         -           9,800         4,900          4,900         -         -         4,900         4,900         
4 สิงห์บุรี 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
4 อ่างทอง 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
5 กาญจนบุรี 10,080       -           10,080       5,040          5,040         -         -         5,040         5,040         
5 นครปฐม 12,400       -           12,400       6,200          6,200         -         -         6,200         6,200         
5 ประจวบคีรีขันธ์ 14,480       -           14,480       7,240          7,240         -         -         7,240         7,240         
5 เพชรบุรี 9,680         -           9,680         4,840          4,840         -         -         4,840         4,840         
5 ราชบุรี 11,800       -           11,800       5,900          5,900         -         -         5,900         5,900         
5 สมุทรสงคราม 10,840       -           10,840       5,420          5,420         -         -         5,420         5,420         
5 สมุทรสาคร 179,840     30,000       209,840      89,920        89,920       15,000    15,000    104,920     104,920     
5 สุพรรณบุรี 9,960         -           9,960         4,980          4,980         -         -         4,980         4,980         
6 จันทบุรี 12,840       -           12,840       6,420          6,420         -         -         6,420         6,420         
6 ฉะเชิงเทรา 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
6 ชลบุรี 44,800       100           44,900       22,400        22,400       50          50          22,450       22,450       
6 ตราด 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
6 ปราจีนบุรี 9,680         -           9,680         4,840          4,840         -         -         4,840         4,840         
6 ระยอง 27,840       -           27,840       13,920        13,920       -         -         13,920       13,920       
6 สมุทรปราการ 46,840       5,000        51,840       23,420        23,420       2,500      2,500      25,920       25,920       
6 สระแก้ว 17,840       -           17,840       8,920          8,920         -         -         8,920         8,920         

รวม
เขต

สุขภาพท่ี
จังหวัด

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับ (โดส) จ านวนกลุ่มเป้าหมาย (คน)

Sinovac AstraZeneca



 

จ ำนวนวัคซีนโควิด 19 ทีไ่ด้รับกำรจัดสรรและจ ำนวนกลุ่มเป ำหมำยรำยจังหวัดสะสม 

ตั้งแต่วันที่ 28 กมุภำพันธ์ – 2 พฤษภำคม 2564 

 
 
 

 

Sinovac AstraZeneca รวม
เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2

7 กาฬสินธ์ุ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
7 ขอนแก่น 29,840       -           29,840       14,920        14,920       -         -         14,920       14,920       
7 มหาสารคาม 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
7 ร้อยเอ็ด 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
8 นครพนม 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
8 บึงกาฬ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
8 เลย 9,840         -           9,840         4,920          4,920         -         -         4,920         4,920         
8 สกลนคร 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
8 หนองคาย 9,760         -           9,760         4,880          4,880         -         -         4,880         4,880         
8 หนองบัวล าภู 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
8 อุดรธานี 22,040       20            22,060       11,020        11,020       10          10          11,030       11,030       
9 ชัยภูมิ 13,640       -           13,640       6,820          6,820         -         -         6,820         6,820         
9 นครราชสีมา 25,040       -           25,040       12,520        12,520       -         -         12,520       12,520       
9 บุรีรัมย์ 22,080       -           22,080       11,040        11,040       -         -         11,040       11,040       
9 สุรินทร์ 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
10 มุกดาหาร 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
10 ยโสธร 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
10 ศรีสะเกษ 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
10 อ านาจเจริญ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
10 อุบลราชธานี 18,960       -           18,960       9,480          9,480         -         -         9,480         9,480         
11 กระบ่ี 14,760       -           14,760       7,380          7,380         -         -         7,380         7,380         
11 ชุมพร 11,160       -           11,160       5,580          5,580         -         -         5,580         5,580         
11 นครศรีธรรมราช 22,040       -           22,040       11,020        11,020       -         -         11,020       11,020       
11 พังงา 14,640       -           14,640       7,320          7,320         -         -         7,320         7,320         
11 ภูเก็ต 203,480     -           203,480      101,740      101,740      -         -         101,740     101,740     
11 ระนอง 15,880       3,000        18,880       7,940          7,940         1,500      1,500      9,440         9,440         
11 สุราษฎร์ธานี 64,200       -           64,200       32,100        32,100       -         -         32,100       32,100       
12 ตรัง 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
12 นราธิวาส 12,840       -           12,840       6,420          6,420         -         -         6,420         6,420         
12 ปัตตานี 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
12 พัทลุง 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
12 ยะลา 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
12 สงขลา 21,640       -           21,640       10,820        10,820       -         -         10,820       10,820       
12 สตูล 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
13 กรุงเทพมหานคร 433,767     49,150       482,917      216,883      216,883      24,575    24,575    241,458     241,458     

รวม 1,956,619   101,090     2,057,709   978,308      978,308      50,545    50,545    1,028,853   1,028,853   

รวม
เขต

สุขภาพท่ี
จังหวัด

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับ (โดส) จ านวนกลุ่มเป้าหมาย (คน)

Sinovac AstraZeneca



จ ำนวนผู้รับวัคซีนโควิด 19 รำยจังหวัดสะสม ตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ – 2 พฤษภำคม 2564 

 
  

จังหวัด
 Sinovac  AstraZeneca 

จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
1 เชียงราย 20,040                 -                      10,049         100.3      1,401        14.0       6,879         797            1,102           558         5            -          159         5            1,904         41             
1 เชียงใหม่ 44,240                 -                      20,155         91.1       6,203        28.0       15,755        5,369         2,411           474         23           2            1,190      277         776           81             
1 น่าน 6,560                   -                      3,096           94.4       105           3.2         2,618         101            268             4            -          -          164         -          46             -            
1 พะเยา 6,560                   -                      3,263           99.5       431           13.1       2,464          393            315             -          3            1            135         -          346           37             
1 แพร่ 6,560                   -                      3,277           99.9       852          26.0       3,112          848           155             1            -          -          1            1            9               2               
1 แม่ฮ่องสอน 7,680                  -                      3,880          101.0      1,185        30.9       2,365          1,071         1,388          113         -          -          62           -          65             1               
1 ล าปาง 9,640                   -                      4,008          83.2       860          17.8       3,632          858           267             -          2            -          62           2            45             -            
1 ล าพูน 6,560                   -                      3,027           92.3       726           22.1       2,489         726            276             -          2            -          70           -          190           -            
2 ตาก 90,132                 -                      44,360         98.4       22,550      50.0       10,419        5,142         5,539           3,054      235         142         3,015      1,260      25,152       12,952       
2 พิษณุโลก 6,560                   -                      4,895          149.2      531           16.2       4,317          531            172             -          -          -          282         -          124           -            
2 เพชรบูรณ์ 9,640                   -                      5,682          117.9      720           14.9       5,073          691            595             29           -          -          3            -          11             -            
2 สุโขทัย 6,560                   -                      3,429           104.5      799           24.4       3,351          795            5                 -          -          -          33           4            40             -            
2 อุตรดิตถ์ 6,560                   -                      3,069           93.6       3              0.1         3,044          3               -              -          -          -          2            -          23             -            
3 ก าแพงเพชร 6,560                   -                      4,522           137.9      697           21.3       4,205          687           99               -          2            -          8            -          208           10             
3 ชัยนาท 6,560                   -                      2,954           90.1       13            0.4         2,249          13             681             -          1            -          5            -          18             -            
3 นครสวรรค์ 10,560                 -                      6,776           128.3      803          15.2       6,006          803           254             -          16           -          140         -          360           -            
3 พิจิตร 6,560                   -                      4,293           130.9      849          25.9       3,767          837           93               12           -          -          245         -          188           -            
3 อุทัยธานี 6,560                   -                      3,097           94.4       868          26.5       2,711          867           333             1            -          -          5            -          48             -            
4 นครนายก 10,071                 -                      6,077           120.7      50            1.0         4,629          50             661             -          -          -          74           -          713           -            
4 นนทบุรี 58,969                 8,820                  33,808        99.7       14,694      43.4       14,555        9,690         3,146           1,227      2,431      17           2,234      309         11,442       3,451         
4 ปทุมธานี 46,880                5,000                   23,069         88.9       5,771        22.2       10,073        3,459         433             68          493         7            1,416      338         10,654       1,899         
4 พระนครศรีอยุธยา 9,640                   -                      4,818          100.0      855          17.7       3,537          715            3                 -          7            -          243         27           1,028         113           
4 ลพบุรี 9,640                   -                      4,734           98.2       598          12.4       4,328         545            7                 1            2            -          21           5            376           47             
4 สระบุรี 9,800                  -                      8,695          177.4      860          17.6       7,191          852           861             -          12           1            71           3            560           4               
4 สิงห์บุรี 6,560                   -                      3,254           99.2       292           8.9         2,643          278           306             13           1            -          180         1            124           -            
4 อ่างทอง 6,560                   -                      3,261           99.4       -           -         2,558         -            402             -          3            -          203         -          95             -            

เขต

สุขภาพท่ี

รวมผลบริการฉีดวัคซีน (คน) กลุ่มเป้าหมายท่ีได้รับการฉีดวัคซีน (คน)

เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
บุคลากรการแพทย์

/สาธารณสุข และ อสม.

เจ้าหน้าท่ีอ่ืน ๆ 

ท่ีมีโอกาสสัมผัสผู้ป่วย

ผู้ท่ีมี

อายุต้ังแต่ 60 ปีข้ึนไป

บุคคลท่ีมีโรค

ประจ าตัว

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับจัดสรร (โดส)

ประชาชน

ในพ้ืนท่ีเส่ียง



จ ำนวนผู้รับวัคซีนโควิด 19 รำยจังหวัดสะสม ตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ – 2 พฤษภำคม 2564 

 

จังหวัด
 Sinovac  AstraZeneca 

จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
5 กาญจนบุรี 10,080                 -                      4,783          94.9       841          16.7       3,400          811           1,083           29           2            -          23           -          275           1               
5 นครปฐม 12,400                 -                      6,221           100.3      2,222        35.8       5,411          1,724         585             433         8            2            14           4            203           59             
5 ประจวบคีรีขันธ์ 14,480                 -                      10,355         143.0      1,367        18.9       6,298         1,296         2,053           50           22           -          593         4            1,389         17             
5 เพชรบุรี 9,680                  -                      4,979           102.9      879          18.2       4,213          870           570             9            1            -          163         -          32             -            
5 ราชบุรี 11,800                 -                      5,360           90.8       1,554        26.3       4,455          1,312         556             230         3            -          97           8            249           4               
5 สมุทรสงคราม 10,840                 -                      5,416           99.9       1,494        27.6       2,310          1,441         1,901           7            -          -          1,203      46           2               -            
5 สมุทรสาคร 179,840               30,000                 121,358       115.7      44,228      42.2       8,788         7,738         4,250           3,690      4,007      109         10,207     6,032      94,106       26,659       
5 สุพรรณบุรี 9,960                   -                      5,798          116.4      1,069        21.5       4,907          1,062         477             4            4            -          75           1            335           2               
6 จันทบุรี 12,840                 -                      6,428          100.1      2,224        34.6       4,893         1,880         1,372           321         1            -          74           10           88             13             
6 ฉะเชิงเทรา 9,640                   -                      4,820          100.0      877          18.2       4,151          877           589             -          -          -          7            -          73             -            
6 ชลบุรี 44,800                 100                     27,961         124.5      11,854      52.8       20,182        10,079       3,315           1,329      61           1            1,177      48          3,226         397           
6 ตราด 6,560                   -                      3,281          100.0      889          27.1       2,778         888           492             1            1            -          -          -          10             -            
6 ปราจีนบุรี 9,680                  -                      4,836          99.9       474           9.8         3,941          474            658             -          -          -          42           -          195           -            
6 ระยอง 27,840                 -                      13,938         100.1      8,924        64.1       6,142          5,153         4,048           1,920      63           29           618         387         3,067         1,435         
6 สมุทรปราการ 46,840                 5,000                   28,940         111.7      15,219      58.7       13,289        8,532         4,765           3,889      2,160      18          1,382      582         7,344         2,198         
6 สระแก้ว 17,840                 -                      8,963          100.5      4,698        52.7       4,026          1,520         643             65           11           3            39           27           4,244         3,083         
7 กาฬสินธ์ุ 6,560                   -                      3,116           95.0       853          26.0       3,015          853           8                 -          -          -          -          -          93             -            
7 ขอนแก่น 29,840                 -                      14,379         96.4       356           2.4         12,586        261            1,231           91           3            -          189         -          370           4               
7 มหาสารคาม 6,560                   -                      3,246           99.0       90            2.7         3,150          90             4                 -          -          -          6            -          86             -            
7 ร้อยเอ็ด 10,560                 -                      5,332           101.0      934           17.7       5,247          934            43               -          2            -          -          -          40             -            
8 นครพนม 6,560                   -                      4,970           151.5      779           23.8       4,120          778           489             1            -          -          204         -          157           -            
8 บึงกาฬ 6,560                   -                      3,623           110.5      803          24.5       2,938         798           545             5            -          -          50           -          90             -            
8 เลย 9,840                  -                      5,122           104.1      912           18.5       4,559          830           293             19           1            -          167         1            102           62             
8 สกลนคร 10,560                 -                      7,832          148.3      931           17.6       7,289         920            41               3            4            -          308         -          190           8               
8 หนองคาย 9,760                   -                      5,006           102.6      2,166        44.4       4,096          1,697         895             467         3            1            7            1            5               -            
8 หนองบัวล าภู 6,560                   -                      3,586          109.3      838          25.5       2,838         825           364             1            5            1            164         4            215           7               
8 อุดรธานี 22,040                 20                       13,538         122.7      1,078        9.8         11,753        1,076         914             1            39           1            388        -          444           -            

เขต

สุขภาพท่ี

รวมผลบริการฉีดวัคซีน (คน) กลุ่มเป้าหมายท่ีได้รับการฉีดวัคซีน (คน)

เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
บุคลากรการแพทย์

/สาธารณสุข และ อสม.

เจ้าหน้าท่ีอ่ืน ๆ 

ท่ีมีโอกาสสัมผัสผู้ป่วย

ผู้ท่ีมี

อายุต้ังแต่ 60 ปีข้ึนไป

บุคคลท่ีมีโรค

ประจ าตัว

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับจัดสรร (โดส)

ประชาชน

ในพ้ืนท่ีเส่ียง



จ ำนวนผู้รับวัคซีนโควิด 19 รำยจังหวัดสะสม ตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ - 2 พฤษภำคม 2564 

 

จังหวัด
 Sinovac  AstraZeneca 

จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
9 ชัยภูมิ 13,640                 -                      9,836          144.2      627           9.2         7,499          626            1,393           1            8            -          203         -          733           -            
9 นครราชสีมา 25,040                 -                      23,532         188.0      898          7.2         16,314        898           2,426           -          35           -          221         -          4,536         -            
9 บุรีรัมย์ 22,080                 -                      12,031         109.0      887          8.0         8,722         886           1,551           -          138         -          138         -          1,482         1               
9 สุรินทร์ 10,560                 -                      8,117          153.7      945           17.9       7,036          934            532             8            6            1            207         2            336           -            
10 มุกดาหาร 9,640                   -                      4,844          100.5      2,411        50.0       3,364          1,912         859             393         9            4            230         32           382           70             
10 ยโสธร 6,560                   -                      3,590           109.5      789          24.1       3,179          769            229             -          4            3            1            -          177           17             
10 ศรีสะเกษ 10,560                 -                      5,280          100.0      -           -         4,989         -            115             -          -          -          2            -          174           -            
10 อ านาจเจริญ 6,560                   -                      3,279           100.0      128          3.9         2,799          127            442             1            -          -          25           -          13             -            
10 อุบลราชธานี 18,960                 -                      11,268         118.9      188          2.0         10,167        173            284             1            4            -          47           -          766           14             
11 กระบ่ี 14,760                 -                      9,240           125.2      3,070        41.6       3,818         2,300         218             129         9            5            159         120         5,036         516           
11 ชุมพร 11,160                 -                      4,688          84.0       818          14.7       4,100          683           230             134         1            -          57           -          300           1               
11 นครศรีธรรมราช 22,040                 -                      10,864         98.6       122           1.1         8,995         122            414             -          4            -          59           -          1,392         -            
11 พังงา 14,640                 -                      7,434           101.6      4,824        65.9       3,132          1,560         994             469         5            4            358         219         2,945         2,572         
11 ภูเก็ต 203,480               -                      95,781         94.1       91,993      90.4       6,775          5,608         11,778         11,448    125         116         5,074      4,952      72,029       69,869       
11 ระนอง 15,880                3,000                   8,838          93.6       2,685        28.4       3,147          2,019         2,689           660         6            -          550         2            2,446         4               
11 สุราษฎร์ธานี 64,200                 -                      33,072         103.0      25,473      79.4       8,201         1,740         2,392           2,210      20           18          2,066      1,984      20,393       19,521       
12 ตรัง 6,560                   -                      5,488          167.3      741           22.6       4,656          704            342             2            5            -          167         3            318           32             
12 นราธิวาส 12,840                 -                      6,983          108.8      780          12.1       5,146          728           1,643           51           -          -          9            -          185           1               
12 ปัตตานี 6,560                   -                      3,287          100.2      821          25.0       2,812         821           292             -          -          -          142         -          41             -            
12 พัทลุง 6,560                   -                      3,279           100.0      887          27.0       3,235          881           37               1            -          -          -          -          7               5               
12 ยะลา 9,640                   -                      5,079           105.4      903           18.7       4,138         776            370             127         9            -          66           -          496           -            
12 สงขลา 21,640                 -                      12,520         115.7      4,587        42.4       10,218        3,376         2,154           1,203      -          -          5            2            143           6               
12 สตูล 6,560                   -                      3,278          99.9       892          27.2       2,721          882           233             9            -          -          128         -          196           1               
13 กรุงเทพมหานคร 433,767               49,150                 253,117       104.8      70,709      29.3       136,054      44,338       53,311         7,913      13,192     82          9,237      3,985      41,323       14,391       

รวม 1,956,619             101,090               1,099,460     106.9      387,447    37.7       565,962      163,703      136,884       42,880    23,219     568         46,371     20,688    327,024     159,608     

เขต

สุขภาพท่ี

รวมผลบริการฉีดวัคซีน (คน) กลุ่มเป้าหมายท่ีได้รับการฉีดวัคซีน (คน)

เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
บุคลากรการแพทย์

/สาธารณสุข และ อสม.

เจ้าหน้าท่ีอ่ืน ๆ 

ท่ีมีโอกาสสัมผัสผู้ป่วย

ผู้ท่ีมี

อายุต้ังแต่ 60 ปีข้ึนไป

บุคคลท่ีมีโรค

ประจ าตัว

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับจัดสรร (โดส)

ประชาชน

ในพ้ืนท่ีเส่ียง


